
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/692,Uchwala-nr-797.html
01.05.2024, 00:37

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 797

Druk nr 851

Uchwała Nr 797/2006

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 24.04.2006 r.

w sprawie: upoważnienia Prezydenta Miasta Radomia do zaciągnięcia
zobowiązania wekslowego na zwiększenie zabezpieczenia prawidłowego
wykorzystania środków z Funduszu Spójności (dawniej ISPA), będących w



dyspozycji Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Warszawie dla Projektu „Gospodarka odpadami komunalnymi w Radomiu”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), Memorandum
Finansowego dla Projektu 2002/PL/16/P/PE/034 z dnia 18 grudnia 2002 r., w związku z
Uchwałą Nr 225/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 11.08.2003r. zmieniającą Uchwałę
Nr 137/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 14 kwietnia 2003r. w sprawie
przedsięwzięć i kierunków działań dla wdrożenia w Radomiu nowoczesnej gospodarki
odpadami, Rada Miejska w Radomiu postanawia, co następuje:

§ 1

Upoważnić Prezydenta Miasta Radomia do zaciągnięcia zobowiązania1.
wekslowego na rzecz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Warszawie, na zabezpieczenie prawidłowego
wykorzystania środków z Funduszu Spójności, przeznaczonych na
dofinansowanie realizacji Projektu pn. „Gospodarka odpadami
komunalnymi w Radomiu”, nr 2002/PL/16/P/PE/034, na kwotę 2 229 515
EUR (dwa miliony dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset
piętnaście euro),.

Zabezpieczenie będzie ustanowione w postaci weksla własnego „in blanco” z2.
klauzulą „bez protestu”. Kwota wekslowa będzie wyrażona w PLN według
średniego kursu NBP z dnia wypełnienia i realizacji weksla.

Według aktualnego kursu NBP z dnia 07 kwietnia 2006 r. równowartość kwoty3.
2.229.515 EUR wynosi 8.843.371 PLN (1 EUR = 3,9665 PLN).



§ 2

Ewentualna realizacja zabezpieczenia, o którym mowa w § 1 , będzie następować z
dochodów własnych Gminy Miasta Radomia.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 797.doc
Uchwała w sprawie: upoważnienia Prezydenta Miasta Radomia do zaciągnięcia zobowiązania
wekslowego na zwiększenie zabezpieczenia prawidłowego wykorzystania środków z Funduszu
Spójności (dawniej ISPA), będących w dyspozycji Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i

https://bip.radom.pl/download/69/988/797.doc


Gospodarki Wodnej w Warszawie dla Projektu „Gospodarka odpadami komunalnymi w Radomiu”.
doc, 24 KB,

Metadane

Data publikacji : 27.04.2006
Obowiązuje od : 24.04.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/692,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

